
Your Water. Perfected.

Změkčovač vody eVOLUTION Duo ED pasuje do 
každého prostoru. Díky použitým technologicky 
vyspělým součástkám je konstrukce změkčovače velice 
kvalitní a ušetří spoustu místa. Široká škála montážních 
možností (vedle sebe, jeden na druhý atd).

Efektivní • Výkonný • Flexibilní • Praktický

Vyzkoušejte náš nejkompaktnější                                                                
změkčovač určený pro byty  
a domy

Duo ED



Změkčovač vody 
do menších prostor! Your Water. Perfected.

eVOLUTION 
DUO ED

Víko zásobníku soli snímatelné

Kontrolka ukazující nízkou hladinu soli 

Manuální/automatická/naplánovaná 
regenerace 

Bypass součástí balení 

Řídící ventil 3/4’’ Single Disc

Zásobník solanky suchý

Druh soli v tabletách

Kapacita iontoměničové 
náplně/dávka soli °dH x m3/kg 11/0,3

23/1

Maximální výkon mezi 
regeneracemi při tvrdosti  
(17° dH)

l 1 350

Doba fungování přístroje 
bez regenerace* dny 3

Pracovní tlak bar 1,3 - 8,5

Teplota °C 4 - 49

Elektrické napájení adaptér
230V/24V

www.ecowatersystems.cz

Efektivní

Duo ED
vz

d
ál

en
os

ti 
2 

m

PraktickýFlexibilní

* pro 3 osoby / při každodenní spotřebě vody 145 l / osobu a tvrdosti 
vody 17°dH

Minimální montážní prostor
Zásobník na pryskyřici se může nacházet ve 
vzdálenosti 2 m od zásobníku soli.

51,4 cm

23,2 cm 23,2 cm

37
,8

 c
m

Rozměry:

Hloubka 23,2 cm

Ovládací panel musí 
být umístěn uvnitř 
změkčovače vody. 

Výkonný


